GEKOMMEN, UM ZU BLEIBEN IM GENIESSERHOTEL VILLA ROSA

Ein **Genuss für Körper und Seele** wird dein nächster Aufenthalt bei uns. Weil er nicht mehr mit dem letzten Gang enden muss, sondern im Frühstück seine Vollendung finden wird. Uns war schon lange bewusst, dass wir unsere Gäste rundum verwöhnen möchten. Genau deshalb haben wir dem kulinarischen Erlebnis noch etwas hinzugefügt, um unserem Haus den absoluten **Wohlfühlcharakter** zu verleihen. Denn es ist der himmlische, erholsame Schlaf, der einen wunderbaren Tag perfekt ausklingen lässt.

Mit genau diesem Rundum-Paket möchten wir dich verwöhnen. Aus unserem 1913 erbauten Herrenhaus wurde nach der kompletten Kernsanierung ein charmantes Hideaway.

Nur die Dorfstraße trennt das Wirtshaus von den 6 Zimmern und 2 Suiten sowie unserer modernen Kochschule, wo wir in den Kursen gemeinsam Neues ausprobieren und beim Frühstück gepflegt Regionales genießen.

Unser Hotel ist ausgestattet mit

- 8 Doppelzimmer
- Klimaanlage
- SAT/TV
- Balkon
- Elektrofahrräder
- Elektroladestation
- serviertes Geniesserfrühstück in der Jahreszeiten-Kochschule
- für kleine Seminare, Meetings, Hochzeiten sind das ganze Hotel oder nur die Kochschule exklusiv buchbar (Preis auf Anfrage)

PREISE:

Doppelzimmer	€ 125,00
Hofsuite	€ 140,00
Panoramasuite	€ 170,00

Preise pro Person inklusive serviertem Genießer-Frühstück!

Das Richard Rauch GOURMET FRÜHSTÜCK:

kann gerne dazugebucht werden mit Aufpreis von € 29,00

Einzelbelegung: Aufschlag € 35,00 pro Zimmer

Ortstaxe: € 2,50 pro Person und Nacht

Hunde: einmalige Reinigungspauschale von € 40,00

(Hunde sind im Bett nicht erlaubt – danach würden zusätzliche Reinigungskosten verrechnet)

Check in: ab 16:00 Uhr

Check out: bis 13:00 Uhr (Bezahlung im Shop ab 08:30 Uhr möglich oder am Vortag)

Shopzeiten: 08:30 bis 14:00 Uhr und 18:00 bis 21:00 Uhr

Frühstück: 08:30 bis 10:30 Uhr

Stornobedingungen:

- bis 1 Monat vor dem Ankunftstag 40 % vom gesamten Arrangementpreis;
- bis 1 Woche vor dem Ankunftstag 70 % vom gesamten Arrangementpreis;
- in der letzten Woche vor dem Ankunftstag 90 % vom gesamten Arrangementpreis.